
第９３回選抜高等学校野球大会出場

支 援 募 金 趣 意 書
大寒を過ぎて春の息吹が聞こえてくる候となりました。皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶
び申し上げます。
平素より、本学園の教育活動に深いご理解と温かいご支援をいただき心から感謝申し上げます。
さて、このたび、広島新庄高等学校硬式野球部は第９３回選抜高等学校野球大会の出場校に選抜さ

れ、３度目の選抜大会、５度目の甲子園出場を果たすこととなりました。
これもひとえに、皆様方のかわらぬ熱烈なご支援のおかげであり、心より感謝申し上げます。
広島新庄高等学校硬式野球部は、昨年、出場するはずの選抜大会が直前に中止となり、悔しい思いも

いたしましたが、一貫して甲子園への強い憧れを育て、新チーム結成以来無敗で、再び春の甲子園大会を
迎えようとしております。甲子園大会に出場する上は郷土の名誉にかけて紫紺の優勝旗をめざし、素晴らしい
活躍を見せてくれるものと確信しております。
つきましては、選手の派遣・滞在費、応援生徒の派遣費用、また施設の修理・改善等にかなりの出費が

必要となります。
皆様におかれましては出費多端な折にまことに恐縮に存じますが、格別のご理解と温かいご支援を賜りま

すよう心よりお願い申し上げます。

令和３年１月吉日

学校法人広島県新庄学園 理事長 久枝 直

広島新庄中学 ・高等学校 校 長 荒木 猛

広 島 県 新 庄 学 園 同 窓 会 会 長 長田克司
広 島 県 新 庄 学 園 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 堀田高広
広島新庄高等学校野球部後援会 会 長 大畑和憲
広島新庄高等学校野球部ＯＢ会 会 長 上村幸吉
広島新庄高等学校硬式野球部保護者会 会 長 葛西清司

○ 支援募金の期間 令和３年１月３０日から４月２０日迄

○ 支援募金の方法

1．郵便振込でのご寄附の場合

口座番号 ０１３８０－１－９１２１１
加入者名 学校法人 広島県新庄学園

※専用振込用紙にてお振り込み下さい。手数料は不要です。

２．現金をご寄附いただく場合

奉加帳をもってお願いする係の者にお渡しいただくか、広島県新庄学園の事務室に直接ご
持参下さい。

※ 当支援募金につきましては、特定公益増進法人である「学校法人広島県新庄学園」への寄附金と
して取り扱いますので、個人、企業・法人を問わず、寄附金控除の適用対象となります。

◯ 報告について

募金をお寄せいただいた方のご芳名は、「寄附者ご芳名一覧」とし、領収書・会計報告とあわせ
て大会終了後に郵送致します。

お問い合わせ先 広島県新庄学園事務室 〒731-2198 広島県山県郡北広島町新庄８４８
T E L ０８２６（８２）２３２３
F A X ０８２６（８２）３２７３


